
 

 

POSTANOWIENIE NR 540/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Oporów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Oporów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

540/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Oporowie, Oporów 57A, 99-322 

Oporów: 

 

1. Izabela Banasiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żychlin 

2. Honorata Katarzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

3. Błażej Krupiński, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żychlin 

4. Joanna Serek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Oporów 

5. Małgorzata Teresa Sieczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Anin 

6. Ewelina Maria Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mnich-Ośrodek 

7. Sylwia Wojtan, zgłoszona przez KWW BP, zam. Raj 

8. Anna Wojtasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Mnich-Ośrodek 

9. Danuta Katarzyna Zduńczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Szczycie, Szczyt 6A, 99-311 Bedlno: 

 

1. Mateusz Katarzyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

2. Paweł Kubiak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Groszki 

3. Ewa Anna Litke, zgłoszona przez KWW BP, zam. Oporów 

4. Jolanta Anna Oszczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Wojszyce 

5. Łukasz Janusz Przyłoga, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Żychlin 

6. Hanna Krystyna Reterska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mnich-Ośrodek 

7. Anna Słowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Owsiana 

8. Michał Welfler, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żychlin 

9. Izabela Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mnich-Południe 

 

 


